
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 

Struttura Complessa  

Area Gestione del Patrimonio 

Direttore dott.ssa M. Loreta Notarangelo                                                                

                              Foggia, 12 settembre2024 

 

                 

          

 

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 76, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per 

la fornitura di n. 2 confezioni del farmaco di cui principio attivo “TREMELIMUMAB” 

concentrato per soluzione per infusione - flaconcino 15 ml - ATC L01FX20 necessario a questa 

Azienda Ospedaliero -Universitaria “Policlinico Riuniti” di Foggia 

VERBALE N. 1 DI RICOGNIZIONE DELLE OFFERTE 

 

Il giorno 12 del mese di settembre dell'anno duemilaventiquattro alle ore 10.30, in seduta 

pubblica, la dott.ssa Teresa Antonetti, Responsabile del Progetto di Gara assistito dalla dott.ssa 

Eleonora Porcelluzzi, quale segretario verbalizzante: 

• preso atto che con Lettera di invito – disciplinare di gara prot. n. PE166789-24del 

31/05/2024 è stata indetta “Procedura negoziata telematica ex art. 76, comma 2 lett. b) del 

D. Lgs. 36/2023 per la fornitura di n. 2 confezioni del farmaco di cui principio attivo 

“TREMELIMUMAB” concentrato per soluzione per infusione - flaconcino 15 ml - ATC 

L01FX20 necessario a questa Azienda Ospedaliero -Universitaria “Policlinico Riuniti” di 

Foggia come di seguito descritto: 

 
Lotto Descrizione (principio 

attivo/ formulazione 
/dosaggio) 

Quantità   Importo 
complessivo 
posto a base di 
gara  

ATC 

 
1 

 
TREMELIMUMAB” 
concentrato per 
soluzione per infusione - 
flaconcino 15 ml 

 
2 

confezioni 
 

 

 
€ 12.000,00  

 
L01FX20 

 

• preso atto che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato per 

le ore 18.00 del giorno 10/09/2024; 

• preso atto che, alla procedura in argomento, è stato invitato tramite la Piattaforma 

telematica EmPULIA n.° 1 (uno) operatore economico, trattandosi di farmaco 

commercializzato da una sola impresa, presente nell’Albo fornitori regionale on-line 

EmPulia per le categorie merceologiche di interesse; 

sulla scorta dell’offerta pervenuta sul Portale di Empulia: 

•  si dà atto che, entro il termine di scadenza sopra indicato, è stata trasmessa a mezzo 

piattaforma telematica EmPulia al seggio di gara l’offerta da parte della seguente Impresa: 

 

Ragione Sociale Registro di 

Sistema 

Data ricezione 

ASTRAZENECA PE246297-24 10/09/2024 12:03:16 

 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

Si procede, quindi, all’apertura della busta telematica contenente la documentazione 

trasmessa dall’ Impresa partecipante e si procede all’apertura della busta contrassegnata con 

la dicitura “DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” contenente la documentazione 

amministrativa prevista per la partecipazione alla gara. 

A conclusione di tale esame si dà atto che la documentazione amministrativa prodotta 

telematicamente dall’ Impresa concorrente risulta regolare, con la conseguente ammissione al 

prosieguo della gara. 

A seguito del conseguente sblocco della busta telematica denominata “BUSTA 

ECONOMICA” e visualizzata l’offerta ricevuta, si evince che l’Impresa partecipante ha 

formulato l’offerta per il seguente ed unico lotto: 

 

 

 

 

All’uopo, si dispone pertanto la trasmissione di tutta la documentazione tecnica, presentata 

dall’ Impresa sopra citata, risultata prima nella graduatoria di merito all’Organo Tecnico, 

individuato nel Direttore della Struttura di Farmacia, per l’esclusivo vaglio della conformità 

tecnica. Di detta risultanza verrà resa edotta l’ Impresa partecipante a mezzo comunicazione 

inoltrata tramite la Piattaforma Empulia. 

Alle ore 11.10 esaurite le operazioni di cui sopra, il Responsabile del Procedimento dichiara 

sciolta la seduta previa stesura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale, composto 

da n. 2 pagine. 

 

 

 

Il responsabile del Progetto Dott.ssa Teresa Antonetti 

         

 

        

         Il segretario verbalizzante f.to Dott.ssa Eleonora Porcelluzzi 

         

 

 

         

 
  

Numero Lotto Stato Lotto Fornitore Valore Offerta 

1 Valutato ASTRAZENECA 11.600,00 


		2024-09-12T11:10:32+0000
	Teresa Antonetti




